dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Kopones Nnba AnekcaHOpoBu4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005829

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.07.2009

ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
HO-0421-
29'”'25 4Yro Kopones NA 02.04.2021 [om, 3emns pbIHOYHaA
HO-0421-
2926 4Yro Kopones NA 02.04.2021 [om, 3emnsa pbIHOYHaA
HO-0421-
2927 4Yro Kopones NA 05.04.2021 KBapTupa pbIHOYHaA
HO-0421-
2928 Yo Kopones NA 06.04.2021 KBapTupa pbIHOYHasA
HO-0421-
2929 YO Kopones NA 06.04.2021 KBapTupa pbIHOYHasA
HO-0421-
2031 YO Kopones NA 07.04.2021 KeBapTupa pbIHOYHaA
HO-0421-
2032 YO Kopones NA 07.04.2021 KeapTupa pbIHOYHaA
HO-0421-
29'”'33 4Yro Kopones NA 07.04.2021 Jom, 3emns pbIHOYHaA
HO-0421-
2935 4Yro Kopones NA 09.04.2021 [om, 3emns pbIHOYHaA
HO-0421-

4Yro Kopones NA 15.04.2021 KBapTupa pbIHOYHaA

2936



HO-0421-
2937

HO-0421-
2938

HI-0421-
2939

HO-0421-
2941

HO-0421-
2944

HO-0421-
2946

HO-0421-
2947

HO-0421-
2948

HO-0421-
2949

HI-0421-
2950

HO-0421-
2952

HO-0421-
2955

HO-0421-
2959

HO-0421-
2960

HO-0421-
2961

HO-0421-
2962

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4YroO Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4Yro Kopones NA

16.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

28.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

KBapTupa

3emMns

Oowm, 3emnsa

3emns

KeapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emns

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

Oowm, 3emnsa

KeBapTupa

KeapTupa

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

3emMmns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0421-
2963

HO-0421-
2964

HI-0421-
2965

HO-0521-
2967

HO-0521-
2968

HO-0521-
2969

HO-0521-
2971

HO-0521-
2974

HO-0521-
2975

HO-0521-
2976

HO-0521-
2978

HO-0521-
2979

HO-0521-
2980

HO-0521-
2981

HO-0521-
2982

HO-0521-
2983

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4YroO Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4Yro Kopones NA

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

06.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

Jowm, 3emns

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

Oowm, 3emn4a

Oowm, 3emn4a

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

Jom, 3emns

3emns

KBapTupa

KeBapTupa

Oowm, 3emnqa

3emnsa cnpaBka

3emns

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0521-
2984

HO-0521-
2985

HO-0521-
2986

HO-0521-
2987

HO-0521-
2988

HO-0521-
2989

HO-0521-
2990

HO-0521-
2991

HO-0521-
2992

HO-0521-
2993

HO-0521-
2996

HO-0621-
2997

HO-0621-
2998

HO-0621-
2999

HO-0621-
3004

HO-0621-
3005

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4YroO Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

YO Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4Yro Kopones NA

24.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

27.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

29.05.2021

03.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

KBapTupa

KBapTupa

Mara3uH

3emns

Oowm, 3emn4a

Oowm, 3emnsa

Oowm, 3emns

3emMns

KBapTupa

3emMns

Oowm, 3emnqa

KeapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emnsa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



HO-0621-
3007

HO-0621-
3008

HO-0621-
3009

HO-0621-
3010

Yo Kopones NA

Yo Kopones NA

4YroO Kopones NA

YO Kopones NA

08.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3emn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



